
保護者の皆様へ 

令和２年１０月２９日 

株式会社アフェクションウォーク 

東京支店 建築部 

 

工事車両の通行ルートに関するお知らせ 
 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

松原５丁目５２番-（以下未定）の敷地にて行っております、（仮称）にじいろ保育園松原新築工事

（以下、当工事）については、以前に工事車両の搬入出経路図を松原小学校ＨＰ上に掲載していただきま

したが、搬入出経路付近で行われている建築工事に伴う通行止めの影響により、やむを得ず工事車両の搬

入出経路を一時的に変更させていただく可能性があるため、事前にお知らせ致します。 

 

具体的には、下記のとおりです。 

 

①  別添地図の★印箇所（羽根木１丁目３１番地付近）におけるＲＣ造マンションの新築工事に伴い、当

工事搬入出経路における通行止めがなされ、かつ、大型車両の通行が発生し小道迂回も不可能な場

合、別添地図の➡（点線）のルート（以下、Ａルート）を工事車両が通行致します。 

②  ①の状況下で、別添地図◆印箇所（松原１丁目４１番地付近）におけるＲＣ造マンションの新築工事

に伴い、Ａルートにおける通行止めがなされた場合、別添地図の➡（１点鎖線）のルート（以下、Ｂ

ルート）を工事車両が通行致します。 

 

なお、小学校の登下校時間を考慮し、Ａルート・Ｂルートともに、７：３０～８：３０及び下校時間は

避けて通行するように致します。 

また、下水道工事など別途緊急で通行止め等があった場合は、やむを得ず上記ルートを通行する場合が

あります。 

車両の通行に際しましては、安全・環境対策に努め、出来る限りご迷惑をお掛けしないよう注意して行

う所存です。 

何卒ご理解とご協力を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                           連絡先 株式会社アフェクションウォーク 東京支店 

                                           建築部  担当：荒田 淳治 

                                                 Tel ： 03-6379-0454 

Fax ： 03-6379-0455 


